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Haber-Yorum 

Amerika Avrupa'ya Sırtını Dönüyor! 

 

Haber:  

ABD Başkanı Donald Trump, Çarşamba günü Rus mevkidaşı Vladimir Putin ile 
Ukrayna'daki savaşı sona erdirmek için müzakerelere başlama konusunda anlaştıklarını 
duyurdu. 

Ayrıca Ukrayna Cumhurbaşkanlığı, Trump ile Putin arasında gerçekleşen benzer bir 
telefon görüşmesinin ardından, Devlet Başkanı Volodimir Zelenski ile ABD'li mevkidaşı 
Donald Trump arasında bir telefon görüşmesi gerçekleştiğini duyurdu. 

Zelenski, Trump ile güvenlik, ekonomik iş birliği ve kaynak ortaklığına ilişkin yeni bir 
belgenin hazırlanması konusunu görüştüğünü söyledi. 

Trump'ın açıklamalarına ilk tepki olarak İspanya, Almanya ve Fransa dışişleri 
bakanları, Ukrayna konusunda herhangi bir kararın "Kiev'den bağımsız ve Avrupalıların 
katılımı olmadan alınamayacağını" vurguladılar. (BBC) 

 

Yorum: 

ABD'nin yeni Cumhuriyetçi Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna savaşını Avrupalı 
“müttefiklerine” başvurmadan tek başına sona erdirme arzusunu uygulamak için yola 
koyuldu ve bu, Amerika'nın müttefiklerine sırtını dönmesi ilk kez olmuyordu; tıpkı Bush'un 
2003'teki ikinci Irak savaşında yaptığı gibi ve 2021'de Afganistan'dan askerlerini çekme 
kararında yaptığı gibi. Bakın işte şimdi de Amerika, bazı Avrupalı siyasetçilerin açıkladığı 
gibi Avrupa'nın arkasından bu savaşı durdurmak için Rusya ile müzakerelere başlamıştır. 

Trump'ın bu projesi, Amerika için ekonomik çıkarlar elde etmeye yönelik ticari 
zihniyetine dayanmaktadır; zira ABD Hazine Bakanını, 350 milyar Dolar civarında 
olduğunu tahmin ettiği “ABD fonlarını geri almak” için Ukrayna'ya gönderdi ve bunu 
açıkladığı gibi karşılığını Ukrayna'nın değerli madenlerinden alacağını belirtti. 

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski, bu madenleri içeren Ukrayna topraklarının, diğer 
topraklarla takas edilerek geri alınmasını sağlamak için ülkesinin Rusya ile toprak takası 
yapmaya hazır olduğunu açıkladı. 

Bu da savaşı durdurmayı kabul etmesi için Rusya'ya tavizler vermek anlamına geliyor; 
bu tavizler arasında Ukrayna'nın NATO'ya katılmaması, 2014 öncesi sınırlara geri 
dönülmemesi, yani Kırım'ın Ukrayna'ya iadesi konusunda herhangi bir tartışmanın 
olmaması yer alıyor. Bu da Avrupalıları öfkelendirdi ve Trump'ın savaşı durdurma 
projesini Rusya'ya verilen bir taviz ve bu projenin Ukrayna ve Avrupa'ya karşı olduğu 
şeklinde nitelendirmelerine neden oldu. 

Bu kapitalist ideoloji işte böyledir; zira o, amellerinin ölçüsü çıkar ve faydaya dayalı 
olan ve başka herhangi bir değeri dikkate almayan ferdiyetçi bir ideoloji olup Trump da 
Amerika'nın ve kapitalist ideolojinin gerçek yüzünü ortaya çıkarmak için ticari bir 
zihniyetle gelmiştir. 
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